院属各单位：

根据平顶山市煤炭学会、平煤集团科协通知，现在开始中国煤炭学会“优秀科技论文”评选的申报工作，我单位申报截止时间：2007年6月23日，申报者必须按照要求在规定时间内上报教科研处，具体要求如下：
关于举办评选“生产一线优秀青年科技工作者”及“优秀科技论文”活动的通知
根据中国煤炭学会（2007）中煤会字第09号文件精神：为深入贯彻党的十六届六中全会精神，推动煤炭工业科技进步和提高劳动者素质，培育、举荐煤矿年轻科技人才，适应建立创新型煤炭工业的需要，激励广大生产一线的青年科技工作者为实现“十一五”规划建功立业，将举办“全国煤炭工业生产一线优秀青年科技工作者”和“优秀科技论文”评选表彰活动，为了更好地做好这项工作，经领导批示，现开始举办评选平煤集团“生产一线优秀青年科技工作者”和“优秀科技论文”活动，现将活动事项通知如下：
1、 报名条件及评选名额

1、报名条件：

（1） 在煤矿生产一线从事科技工作5年以上。（同等条件下，井下工作者优先）
（2） 在生产实践中科技创新成绩突出，包括：有创新性技术革新成果；在重点科技期刊发表过论文；获得过局矿级的科技奖励等。

（3） 上报人员为1972年1月1日后出生，中专以上学历。

（4） 提交一篇科技论文，未在全国性刊物发表过。

2、评选名额：

 本次活动拟评选出“生产一线优秀青年科技工作者”20名，评选出优秀科技论文（未在全国性刊物发表过，不限制年龄和生产一线）若干篇，然后择优推荐给中国煤炭学会参加中国煤炭学会的评选。
2、 考核内容及标准
1、2004年以来取得的成绩突出的科技创新或技术革新成果。

2、论文以标准格式上报。（字数5000字左右）

请按科技论文撰写格式提交论文。包括：论文题目、作者姓名、单位名称、摘要内容（300字左右）、关键词、正文。并附个人简介200字以内。请用中文版MICROSOFT  WORD编排论文。

3、 推荐方式及时间安排

    各单位根据报送条件组织推荐青年科技工作者、填写有关表格，（推荐单位可推荐优秀青年科技工作者1-2名，必须提交论文；推荐参选论文1-5篇）。每位参评青年科技工作者准备1000字以内的简要事迹材料，经单位核准盖章后，附上参评论文及论文电子版，报送至平煤集团技术中心科技管理部。上报截止时间：2007年6月25日
   联系人：刘刚华         张全成         邓小红

联系电话：2725769      2723532         2723590

4、 评审和颁奖

1、 集团公司将组织有关专家进行评审，选出20名优秀科技工作者，优秀论文若干篇。
2、 对评选出的 “生产一线优秀青年科技工作者”及“优秀科技论文”将进行表彰。
                   平顶山市煤炭学会        平煤集团科协

                                   2007、5、28
附件1：

平煤集团生产一线优秀青年科技工作者推荐表

	单位

	职务

	姓名

	出生年月

	民族

	政治面貌

	文化程度

	参加工作时间

	任现职时间

	联系电话

	曾获科技荣誉和奖励，发表过的论文

	所在单位意见
	（公章）

年   月   日

	评审意见
	年    月   日